

دیدار مدیرکل ورزش و جوانان با ورزشکار افتخار آفرین بازی‌های پارآسیایی هانگژو



محمد دلیر حیدرآبادی پارادورچرخه سوار استان فارس که در بازی‌های پارآسیایی هانگژو به نشان برنز دست یافته بود با مدیرکل ورزش و جوانان فارس گفت و گو کرد. محمد دلیر به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، محمد دلیر حیدرآبادی پارادورچرخه سوار استان فارس که در بازی‌های پارآسیایی هانگژو به نشان برنز دست یافته بود با مدیرکل ورزش و جوانان فارس دیدار و گفت و گو کرد. در این دیدار مدیرکل ورزش و جوانان استان ضمن تبریک به این ورزشکار قول مساعدت در خصوص پیگیری اشتغال این ورزشکار افتخار آفرین را داد.

ورزشی



مدیرکل ورزش و جوانان خوزستان:

تلاش می‌کنیم شرایط استخدام ورزشکاران خوزستانی مدال آور در بازی‌های پارآسیایی را فراهم کنیم



مدیرکل ورزش و جوانان خوزستان گفت: تلاش می‌کنیم طبق قانون شرایط استخدام ورزشکاران خوزستانی مدال‌آور در بازی‌های پارآسیایی را در ارگان‌ها فراهم کنیم. به گزارش پایگاه خبری ورزش و جوانان خوزستان، حمید بنی‌تمیم در مراسم استقبال از ورزشکاران مدال‌آور خوزستانی در بازی‌های پارآسیایی در جمع خبرنگاران اظهار کرد: این که ورزشکاران مدال‌آور ما انتظار دارند مسئولان از آن‌ها حمایت کنند تا در پارالمپیک هم نتیجه خوبی کسب کنند، توقع درستی است. وی ادامه داد: نقش خوزستانی‌ها در مقام دومی کاروان ایران در بازی‌های پارآسیایی هانگژو واقعا پزیرنگ بود. مدیرکل ورزش و جوانان خوزستان گفت: برای ورزشکاران المپیک و پارالمپیک به صورت

یادداشت ورزشی

لزوم تداوم مدارس فوتبال در طول سال تحصیلی



بدون تردید نقش و جایگاه مدارس فوتبال در بازیکن سازی و پرورش استعدادها، فوتبالی، همچون اهمیت خون در رگ‌ها و کالبد یک موجود زنده است. طی دو دهه اخیر، مدارس فوتبال در کنار دیگر روش‌های سنتی همچون فوتبال در زمین‌های خاکی، محلات و آموزشگاه‌ها، توانسته‌اند با تمرینات به روز توسط مربیان آموزش دیده، سهم بسزایی در آموزش اصولی و معرفی استعدادها داشته باشند، اما متأسفانه هنوز در کشور ما، دیدگاه نسبت به مقوله ورزش آن گونه که باید باشد نیست. نقش ورزش خصوصاً رشته پرطرفدار فوتبال در بهبود شرایط جسمی و روحی روانی بازیکنان آن هم در جامعه کنونی که انواع فساد پدید می‌کند، هنوز برای برخی خانواده‌ها مبهم و غیرقابل یاور است، به همین علت دیدگاهشان نسبت به موارد یاد شده، در حد گذران اوقات فراغت و تفریح، آن هم تنها در فصل تابستان است و گمان می‌کنند پرداختن به فوتبال در طول سال تحصیلی، به درس آن‌ها لطمه می‌زند. در حالی که این بچه‌ها سرشار از انرژی بوده و هفته‌ای دو یا سه جلسه تمرین سبب افزایش روحیه، اعتمادبه‌نفس و متضمن سلامتی جسمی آنها خواهد بود. چه بسا براند ورزشکاران بزرگی از کشورمان که همزمان در تحصیل و ورزش موفق بوده‌اند. قطعاً پرداختن توامان به این دو مقوله، برنامه ریزی بیشتر و بهتری از جانب بازیکنان و خانواده‌هایشان را می‌طلبد، اما در مجموع تحصیل و ورزش مکمل هم بوده و هیچ منافاتی با یکدیگر ندارند. ناگفته نماند پرداختن بیش از حد به هر کدام بدون توجه به دیگری نیز، آسیب‌های خود در زمینه‌های مختلف را به دنبال خواهد داشت. پس باید خانواده‌ها در شرایط آب و هوایی مساعد فعلی خصوصاً

استان‌های گرم، دقت نظر بیشتری داشته و فرزندان را از ورزش و آموزش‌های ورزشی منع نکنند. هرچند باید در این خصوص اعتدال را رعایت نمود و افراط نکرد. حیث است این همه در تابستان وقت گذشته و فرزندان خود را به مدارس فوتبال آورده‌اند و اکنون که در مرحله‌ای از آموزش و پیشرفت قرار گرفته‌اند که لازم است آن را ادامه دهند، به یک باره با قطع آموزش و تمرینات، سبب شوند بازیکن به شرایط پیش از آموزش و تمرینات بازگشته و از نظر آمادگی تکنیکی و بدنی افت فاحشی کند.

این موضوع بیش از همه به بازیکنان مستعد و نخبه آسیب خواهد رساند و سبب هزیروی یا کند شدن روند پیشرفتشان می‌شود. پس خانواده‌ها همت نموده و حداقل هفته‌ای دو جلسه فعالیت ورزشی را برای فرزندان خود در نظر بگیرند. با این شرایطی که در جامعه شاهد هستیم، آنچه به درد آینده این بچه‌ها می‌خورد، همین ورزش برای تأمین سلامتی جسمی و روحی و همچنین یادگیری یک فن یا هنر برای کسب درآمد و عدم سربرار جامعه شدن آن‌هاست، نه هیچ چیز دیگری.

بندر گناوه میزبان مسابقات گروه سوم امید فوتبال ساحلی کشور شد



نوین این شهرستان، فولاد هرمزگان و دکتر تأمین اصفهان می‌رود. تاریخ شروع مسابقات ۱۴ و ۱۵ آبان ماه جاری پیش بینی شده است.

گناوه به عنوان میزبان مسابقات گروه سوم رده سنی امید فوتبال ساحلی باشگاه‌های کشور انتخاب شد. به گزارش روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ گناوه به عنوان میزبان مسابقات گروه سوم رده سنی امید فوتبال ساحلی باشگاه‌های کشور انتخاب شد. براساس قرعه‌کشی به عمل آمده که به صورت ویدئو انجام شد، تیم‌ها در سه گروه قرار گرفتند که ۲ گروه پنج تیمی و یک گروه چهار تیمی است. پاس جوان گناوه به عنوان میزبان گروه سه این مسابقات در ورزشگاه شهدای خلیج فارس به مصاف تیم‌های موج

انتخاب یک خوزستانی به عنوان مربی تیم ملی کوراش بزرگسالان



مختار خورنگ از استان خوزستان به عنوان مربی تیم ملی کوراش بزرگسالان جمهوری اسلامی ایران انتخاب شد. دبیر انجمن کوراش خوزستان در گفت و گو با پایگاه خبری ورزش و جوانان خوزستان با اعلام این خبر اظهار کرد: اولین مرحله اردوی آماده سازی تیم ملی کوراش آقایان نهم لغایت هجدهم آبان ماه سال جاری در محل آکادمی ملی المپیک تهران برگزار خواهد شد که مختار خورنگ رئیس انجمن کوراش استان خوزستان و مسئول کمیته استعدادیابی انجمن کوراش کشور به عنوان مربی به این اردو دعوت شده است.

استاژ فنی مربیان کاراته استان زیر نظر مربی اسبق تیم ملی در شهرستان گناوه برگزار شد



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ با حضور علیرضا سلیمانی فخر مربی اسبق تیم هالی ملی ایران و مربی تیم ملی مالزی و میانمار در استان بوشهر در شهرستان گناوه، با هماهنگی هیئت کاراته استان بوشهر استاژ فنی مربیان استان برگزار شد. برنامه حضور استاد سلیمانی فخر در استان بوشهر رشد و ارتقای سطح علمی و فنی مربیان و کاراته کاهای علاقه‌مند را به همراه خواهد داشت که باعث تشکیل تیمی قوی درخشانی در تیم‌های ملی ایران مالزی و میانمار در استان بوشهر موفق در رقابت‌های کشوری خواهد داشت.

حوادث

دام سیاه دکتر قلابی برای مهاجران اخراج شده از ترکیه



به گزارش صد آتلاین، دکتر قلابی با شکار مهاجران اخراجی از ترکیه، آنها را به تهران می‌کشاند و با همدستانش این افراد را شکنجه و از خانواده‌هایشان اخاذی می‌کند. روزهای پایانی اسفند سال گذشته سه پسر جوان از طریق قاچاق‌بران به ترکیه رفته و در رستوران‌های آنجا مشغول به کار شدند. سرانجام پلیس ترکیه چند هفته پیش به‌عنوان مهاجران غیرقانونی، رده‌شان را زد و چند روزی بازداشت شدند. بعد هم از خاک ترکیه اخراج شدند. آنها همراه مردی معروف به دکتر ماجد که پاکستانی بود، راهی ایران شدند اما از سوی او و همدستانش به گروگان گرفته شدند. خانواده‌های آنها وقتی با تماس آدم‌برایا مبنی‌بر اخاذی روبه‌رو شدند از ترس جان‌شان پول‌ها را پرداختند اما گروگان‌ها آزاد نشدند. به همین دلیل به پلیس آگاهی تهران رفتند و شکایت کردند اما ردی از گروگانگیران به‌دست نیامد. اوایل آبان امسال خانواده‌های این بار همراه گروگان‌های آزاد شده به پلیس آگاهی آمدند.

پسر جوان از خانه دوست‌دختر پولدارش دزدی کرد



ایران نوشت: سه ماه قبل زن میانسالی به اداره پلیس رفت و گفت با دخترم برای خرید از خانه بیرون رفته بودیم اما وقتی برگشتیم متوجه شدیم اموال باارزش خانه از جمله طلاها، ساعت مچی، سکه طلا، ایرپاد و کارت هدیه‌هایمان به سرقت رفته است. پس از ثبت شکایت و تشکیل پرونده از سوی مالباخته، کارآگاهان پلیس آگاهی در تحقیقات میدانی دریافتند، سارقان با استفاده از کلید وارد خانه شده‌اند. تیم پلیسی که در جریان تحقیقات متوجه دوربین‌های مداربسته شده بودند به بازیابی فیلم آن پرداختند که در ادامه مشخص شد، یکی از سارقان، دوست فرزند شاکلی است! همین سرخ باعث شد متهمان در یک‌قدمی بازداشت قرار بگیرند. مأموران پلیس در گام بعدی با اقدامات اطلاعاتی، پسر جوان را دستگیر کردند که متهم در جریان تحقیقات گفت: بعد از دوستی با دختر خانواده فهمیدم در این خانه اموال باارزشی وجود دارد. این موضوع باعث شد، با چند نفر از دوستانم نقشه سرقت را طراحی کنم. ابتدا با دختر شاکلی در یکی از کافه‌های شمال تهران قرار ملاقات گذاشتم و در فرصتی مناسب به‌قصد سرقت، کلید وی را به‌صورت

زن قربانی:

آقای قاضی کبودی دست مرا ببینید، این معنی عشق است؟

رکنا می‌نویسد: ساعت ۹ صبح گذشته بود که زوج جوان وارد یکی از شعبه‌های دادگاه خانواده شدند. چشمان زن جوان پر از اشک بود و شوهرش هم زیر لب غر می‌زد. وقتی روی صندلی نشستند، لیلا گفت: آقای قاضی من از دست بی‌ادبی‌ها و بداخلاقی‌ها و کتک‌های این مرد خسته شده‌ام؛ نه تنها با من بدرفتاری می‌کند بلکه کار را به جای رسانه‌ها می‌کند بلکه کار را به جانی رسانده است. بعد ادامه داد: یک بار که باهم سر موضوعی بحث می‌کردیم، خواهرم برای میانجیگری پا پیش گذاشت و داشت هر دو نفرمان را نصیحت می‌کرد که آرام باشیم اما ناگهان جلال با عصبانیت شروع به ضرب و شتم خواهرم کرد که من از دیدن این صحنه شوکه شدم و از همان روز تصمیم به طلاق گرفتم. در همین موقع شوهرش گفت: حاج آقا اصلاً این حرف‌ها واقعیت ندارد. این زن می‌خواهد مرا مقصر نشان دهد. لیلا هم بلافاصله در جوابش گفت: تو خواهر مرا کتک نزدی؟ حداقل وجدان داشته باش، صادق باش و راستش را بگو. مرد جوان گفت: من قصد نداشتم خواهرت را بزخم، آن یک اتفاق بود. من با تو بحث می‌کردم که خواهرت جلو آمد. منم ناخواسته دستم به صورتش خورد. آن لحظه عصبانی شده بودم و کنترلی بر رفتارم نداشتم. ضمن اینکه مادر و خواهرت مدام در زندگی ما دخالت می‌کنند و منم ناخواسته ما را از هم جدا کننند. لیلا دوباره از جا برخاست و گفت: آقای قاضی، کبودی دست مرا ببینید. این معنی عشق است؟ این آدم

کشف محموله میلیاردی قاچاق در کازرون



فرمانده انتظامی کازرون از توقیف یک محموله سیگار قاچاق به ارزش ۲ میلیارد و ۴۰۰ میلیون ریال خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ اسماعیل زراعتیان اظهار داشت: مأموران یگان امداد شهرستان کازرون هنگام گشت زنی در سطح حوزه استحفاظی به یک دستگاه سواری پژو ۴۰۵ مشکوک شده و بلافاصله خودرو را به منظور انجام بررسی‌های بیشتر متوقف کردند. وی افزود: در بازرسی‌های انجام شده از این خودرو ۳۲۰ هزار نخ سیگار قاچاق به ارزش تقریبی ۲ میلیارد و ۴۰۰ میلیون ریال کشف شد. این مقام انتظامی خاطر نشان کرد: در این زمینه یک متهم دستگیر و برای سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی شد.

عاملین تیراندازی غافلگیر شدند



فرمانده انتظامی شهرستان فسا از دستگیری متهمین سابقه‌دار خبر داد که در محور برون شهری به سمت یک خودرو عبوری تیراندازی کرده بودند. سرهنگ محمدهاشم قسام در تشریح این خبر اظهار کرد: در پی گزارش مرکز فوریت‌های پلیس مبنی بر تیراندازی ۲ نفر ناشناس به خودرویی در حال عبور در یکی از محورهای فرعی شهرستان، بلافاصله بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار اکیب ویژه پلیس قرار گرفت. وی با اشاره به اینکه راننده و سرنشینان خودرو اهل استان همجوار هستند و از آن مسیر در حال عبور بوده‌اند، ادامه داد: افسران پلیس با تحقیق از شاکیان، بررسی تخصصی صحنه وقوع جرم و سایر مستندات موجود، موفق شدند متهمین را شناسایی کنند. این مقام انتظامی افزود: عاملین تیراندازی که تصور نمی‌کردند هویت آنان شناسایی شود، ساعتی پس از وقوع جرم، غافلگیرانه دستگیر شدند. سرهنگ قسام خاطر نشان کرد: انگیزه متهمین که سوابقی از جمله اخلاص در نظم عمومی و حمل مواد مخدر را در کارنامه خود دارند، از این اقدام مجرمانه در حال بررسی است.